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У цей скрутний час

викладачі та студенти коледжу

віднайшли своє покликання у

волонтерстві. Волонтерство - це

гуманітарний фронт, який дуже

необхідний країні. Волонтери

теж наближають перемогу

України над ворогом,

допомагаючи як простим

людям, так і воїнам, часто

ризикуючи власним життям

задля допомоги іншим.

За активну життєву

позицію, відданість справі та

вагомий внесок у патріотичне

виховання молоді був

нагороджений колектив

коледжу в особі директора

Ємельянової Олени Андріївни.



Відзнакою Міністерства оборони України

медаллю за сприяння Збройним Силам України за

підписом Міністра оборони України О. Рєзнікова,

Почесною грамотою Голови Харківської обласної

державної адміністрації за патріотизм, високу

громадську свідомість, вагомий особистий внесок у

розвиток волонтерського руху та підтримку громадян в

умовах збройної агресії російської федерації проти

України була нагороджена викладачка коледжу

Ніколаєнко Світлана Олександрівна.

Подякою Голови Харківської обласної державної

адміністрації був нагороджений студент Шевченко

Віктор Вікторович.

Нагороди вручав начальник Харківської

обласної військової адміністрації Олег Синєгубов.







21 жовтня у приміщенні Харківської обласної спілки

ветеранів відбулася зустріч, присвячена святкуванню дня

Збройних Сил України. Представниками міського голови

І.О. Терехова відмічено важливість діяльності спілки у вихованні

підростаючого покоління в національно-патріотичному дусі. Під

час зустрічі викладача історії Пікуля Юрія Миколайовича

було відзначено грамотою міського голови за активну участь

у сфері патріотичного виховання студентства.



XIІІ Міжнародний фестиваль - конкурс 

образотворчого мистецтва SOLOVIOV ART  

(Краков-Київ)

SOLOVIOV ART –

міжнародний конкурс талантів для

митців будь-якого професійного

рівня, з будь-якої країни світу. У

конкурсі допускається будь-який вид

сучасного мистецтва: малюнки,

картини, скульптури, фотографії,

графіка. Метою конкурсу є

заохочення талантів та можливість

приєднатися до Міжнародного ринку

сучасного мистецтва. Всі учасники

конкурсу отримають дипломи за

зайняті місця.

Студенти нашого коледжу

посіли 7 призових місць конкурсу.







Міжнародний багатожанровий двотуровий

благодійний конкурс мистецтв

Міжнародний проект Україна-Словаччина

за підтримки міністерства культури,

громадської організації «Крила життя»,

фестивального порталу Land of talents,

фестивального порталу Goldeurope









XXIІ Міжнародний конкурс молодих дизайнерів-

модельєрів «Печерські каштани»

За ініціативи Київського

національного університету технологій

та дизайну під патронатом

Міністерства освіти і науки України

Міжнародний конкурс молодих

модельєрів-дизайнерів «Печерські

каштани» проводиться з 2001 року.

Світ української моди називає

цей конкурс студентським, адже у

ньому беруть участь лише студенти.

Починаючі модельєри-дизайнери

вчаться розмовляти мовою створеного

ними ж образу, намагаються висловити

себе через форму того чи іншого

костюма.

Цього року наші студенти були

нагороджені дипломами конкурсу.



VI Міжнародний мистецький конкурс

«Panorama-Аrt»

Конкурс проводився за підтримки Закарпатської обласної

організації Національної спілки художників України, Закарпатського

обласного осередку Національної хореографічної спілки України з метою

розкриття таланту, індивідуальності та творчого потенціалу дітей та

молоді України і світу. А також для підтримки, розвитку, популяризації

творчості, підвищення професійної майстерності та виявлення яскравих

виконавців у різних напрямках мистецтва. Дипломами І та ІІ ступенів

були нагороджені студенти нашого коледжу.



ІI Міжнародний двотуровий фестиваль мистецтв 

YULA за підтримки International cultural 

association Festival&Contest (Італія)

Івент-агенція «Yula» спільно з Департаментом у справах сім`ї,

молоді та спорту Харківської міської ради провів конкурс талантів. Свої

роботи на фестивалі представили студенти коледжу у номінації

«Образотворче мистецтво», які посіли 5 призових місць.





ІI Міжнародний двотуровий фестиваль мистецтв 

YULA AVANGARD

19 листопада пройшов ІІ Міжнародний двотуровий фестиваль

мистецтв YULA AVANGARD. Організатором конкурсу є агентство

творчого та професійного розвитку Yula спільно з творчою спілкою

«Асоціація Діячів Естрадного Мистецтва України», Національною

спілкою Художників України та Майстрів народного мистецтва.

Продемонстрували свої творчі вміння та навички студенти нашого

коледжу, які посіли 11 призових місць, серед яких 3 гран-прі.











Міжнародний благодійний двотуровий конкурс 

мистецтв «Формула успіху – марафон 2022»

З 5 по 12 листопада проходив Міжнародний двотуровий конкурс

мистецтв «Формула успіху ‒ марафон талантів 2022», в якому брали

участь талановиті діти України, Польщі, Австрії, Англії, Молдови,

Македонії, Словаччини. Дипломом був нагороджений театр мод

«Текстимул». Викладачкам Вінніковій В.Г., Дверницькій М.І. були

оголошені Подяки.



Всеукраїнський благодійний

фонд «Злагода» від початку війни

долучився до допомоги збройним силам

України, біженцям та всім потребуючим

допомоги. Благодійний фестиваль-

конкурс для усіх, хто бажає підтримати

Україну у тяжку хвилину: воїнів, дітей,

сім’ї, які постраждали від війни. Свої

роботи представили студенти нашого

коледжу.

Міжнародний благодiйний двотуровий

багатожанровий фестиваль-конкурс 

«Острів Злагоди»



Міжнародний багатожанровий фестиваль-конкурс 

мистецтв і талантів «Осінні фантазії»



ІІ Міжнародний конкурс образотворчого 

мистецтва«GOLD STAR» 



Міжнародний конкурс талантів 

«Зимова казка»





Міжнародний двотуровий конкурс мистецтв 

Golden Autumn 2022

Міжнародний двотуровий конкурс мистецтв Golden Autumn

2022, проект Україна-Франція. У номінації «Дизайнерське мистецтво»

Студенти нашого коледжу представили казкові ілюстрації у векторі,

виконані за допомогою графічного редактора Corel Draw. Викладачі

та студенти були нагороджені дипломами конкурсу.











Міжнародний двотуровий конкурс театр мод з 

очним туром і освітніми інноваційними 

програмами





Міжнародний двотуровий багатожанровий 

фестиваль-конкурс мистецтв 

«Моя мистецька Україна»

За сприяння головного

управління культури

м. Братіслава та міжнародного

фестивального порталу OREA

FEST з 3 по 9 липня 2023

року проходив міжнародний

двотуровий багатожанровий

фестиваль-конкурс мистецтв, на

якому був представлений наш

коледж. Викладачці Міхєєвій

Л.С. була оголошена Подяка, а

студентки коледжу Мосінцева

Вероніка і Усова Єлизавета

нагороджені Дипломами

І ступеня.









Хмельницький національний університет, Студентський

Будинок моделей та Оргкомітет Всеукраїнського конкурсу молодих

дизайнерів одягу провів Всеукраїнський конкурс молодих дизайнерів

«Барви Поділля-2022», на який були запрошені навчальні та мистецькі

заклади. Серед учасників конкурсу були студенти коледжу.

Всеукраїнський конкурс молодих дизайнерів 

«Барви Поділля»











ІV Всеукраїнський конкурс образотворчого, 

декоративно-прикладного та сучасного 

мистецтва «Битва жанрів» ART

Студенти коледжу взяли участь у Всеукраїнському

дистанційному конкурсі образотворчого та декоративно-

прикладного мистецтва «БИТВА ЖАНРІВ – АРТ», де посіли

13 призових місць.









Викладачі та студенти

коледжу взяли участь у V

Всеукраїнському дистанційному

конкурсі «Битва Жанрів ART» від

Творчої Агенції «UaFest» та

вибороли 16 призових місць.

V Всеукраїнський конкурс образотворчого, 

декоративно-прикладного та сучасного 

мистецтва «Битва жанрів» ART













ІІ Всеукраїнський багатожанровий двотуровий

конкурс мистецтв «Україна єдина».

З метою популяризації

української сучасної та народної

культури, культурних цінностей та

національної пам’яті українського

народу за для зміцнення сучасної

української ідентичності, розкриття

нових талантів, сприяння розвитку

талановитої і обдарованої молоді,

удосконалення естетичного виховання

молоді, відродження, збереження і

розвитку національних культур

відбувся ІІ Всеукраїнський

багатожанровий двотуровий конкурс

мистецтв «Україна єдина», на якому

студенти коледжу під керівництвом

викладача Брижинської Г.Ф., посіли

7 призових місць.







Всеукраїнський дистанційний двотуровий конкурс 

майстрів та художників «Мальовнича Україна»

Конкурс «Мальовнича

Україна» - дивовижний,

різнобарвний, яскравий та

вишуканий, на якому наші студенти

продемонстрували свої картини,

зроблені власними руками.

Вітаємо наших

переможців! Бажаємо море нових

творчих ідей, невичерпної творчої

енергії та бажання творити,

натхнення, злагоди та

найголовніше миру.







ІІ Всеукраїнський благодійний 

фестиваль мистецтв «Паляниця»



Всеукраїнський двотуровий фольклорний фестиваль-конкурс 

«ЗИМОВА ЛЕГЕНДА» (дистанційна форма, м. Харків).

Багатожанровий фольклорний

фестиваль проводився Агенцією

творчого та професійного розвитку

«International Online arts festival

«Yula» за підтримки Київської

організації Національної

всеукраїнської музичної спілки. До

участі долучилися близько

700 колективів та сольних учасників у

номінаціях «хореографія»,

«образотворче мистецтво», «вокал»,

«інструментальний жанр»,

«декоративно-прикладне та

декоративно-ужиткове мистецтво»,

«обряди» та «театральне мистецтво».







Всеукраїнський багатожанровий 

фестиваль-конкурс мистецтв

«Я-Україна»



З 19 по 20 листопада пройшов ІІ Всеукраїнський

багатожанровий конкурс мистецтв «Козацькому роду нема

перекладу». До фестивалю також приєдналася студентка нашого

коледжу, яка посіла І місце.

II Всеукраїнський двотуровий конкурс 

мистецтв «Козацькому роду нема переводу». 





Всеукраїнський двотуровий конкурс мистецтв 

«Український розмай»



Всеукраїнський конкурс мистецтв

«Моя мрія»

У м. Тернопіль за підтримки творчої спілки «Асоціація діячів

арт-мистецтв України» пройшов Всеукраїнський конкурс мистецтв

«Моя мрія», на якому студентка коледжу Шушура Катерина виборола

гран-прі конкурсу у номінації «Зачарований сад», а студентка

Сусла Анастасія посіла І місце у номінації «Графіка».



Всеукраїнський конкурс мистецтв

«Мрій, твори, не зупиняйся»

Комітет Асоціації діячів арт-мистецтв України провів

Всеукраїнський конкурс «Мрій, твори, не зупиняйся». Студентка

Щетініна Діана виборола гран-прі у номінації «Живопис»,

студентки Пономаренко Надія і Петренко Єлизавета посіли

І місце у номінації «Живопис».



Всеукраїнський конкурс мистецтв

«Мрії збуваються»



Всеукраїнський відкритий конкурс, декоративно-

ужиткове мистецтво

«Талановитий народ України»



ІІІ Всеукраїнський двотуровий фестиваль-

конкурс мистецтв «Велика родина моя Україна»

За підтримки

Міністерства культури та

інформаційної політики

України міжнародного радіо

«RADIO SFERA MUSIK»,

асоціації діячів естрадного

мистецтва України

продюсерського центру

«TUARON

MANAGEMENT» Подякою

фестивалю-конкурсу була

відзначена викладачка

Брижинська Г.Ф.

Студентка Продан Аліна

нагороджена Дипломом

лауреата І премії.



Міжнародна дистанційна екологічна науково-

практична конференція «ЕКОЛОГІЯ. ЗДОРОВ`Я 

ЛЮДИНИ ТА ПЕРСПЕКТИВИ ЛЮДСТВА»







Міжнародна дистанційна хімічна студентська 

науково-практична конференція 

«ХІМІЯ:» ВИКЛИКИ СЬОГОДЕННЯ»







ІІІ Всеукраїнський екологічний онлайн-конгрес 

для студентів
Асоціація професіоналів довкілля «ПАЕУ», Офіс сталих

рішень спільно з програмою розвитку ООН в Україні провели

22 листопада для студентів-екологів ІІІ Всеукраїнський екологічний

онлайн-конгрес. До участі долучились понад 350 учасників у режимі

онлайн-марафону та понад 50 ЗВО. Серед учасників були викладачі і

студенти коледжу.



ІХ конкурс плакатів, проєктів та коміксів на 

екологічну тематику



Конкурс творчих проєктів 

«Екологічні проблеми війни»



Всеукраїнський конкурс 

«Мій домашній улюбленець»



Конкурс відеоробіт 

«На що я збиратиму гроші після Перемоги?»

Європейський вибір України зумовлює зміни в політичному та

економічному житті країни. Водночас має відбутися і соціокультурна

трансформація-зміна мислення та поведінки населення України. Обов'язковою

складовою цієї трансформації є фінансова грамотність. Розуміння переваг

фінансової грамотності й підприємства загалом матиме позитивний вплив на

розвиток та відбудову України в майбутньому.

Наші студенти взяли участь у проекті «Талан» від Національного банку

України та створили відеороботи на тему «На що я збиратиму гроші після

Перемоги?», за що були нагороджені дипломами учасників конкурсу.





Традиції святкування Різдва в Україні очима фінів 

У фінському журналі була опублікована стаття «Традиції

святкування Різдва в Україні» за участю викладачки Міхєєвої Л.С. та

студентів нашого коледжу.



2023







Міжнародний багатожанровий фестиваль-

конкурс мистецтв і талантів «Різдвяна зірка» 



ІІІ Міжнародний конкурс «Merry Christmas»





Міжнародний конкурс талантів 

«Польська зірка-2023»

Організатори 

Міжнародного 

конкурсу 

талантів 

висловлюють 

щиру подяку за 

якісне виконання 

професійних 

обов'язків з 

підготовки 

студентів до 

конкурсу, 

активну участь у 

розвиток 

талантів. 





Міжнародний конкурс мистецтв «Свято весни»





Міжнародний конкурс мистецтв 

«Європейська весна-2023»



VII Міжнародний двотуровий фестиваль-конкурс 

мистецтв «Kharkiv Fest - 2023»



ІI Двотуровий міжнародний фестиваль-конкурс 

мистецтв «Нас єднає Україна»



Міжнародний двотуровий багатожанровий 

фестиваль-конкурс мистецтв 

«Моя мистецька Україна»



Міжнародний багатожанровий фестиваль-

конкурс мистецтв і талантів «Золотий Амур» 





Міжнародний двотуровий багатожанровий 

фестиваль-конкурс «Зірковий драйв» 





ІІІ Міжнародний двотуровий фестиваль-

конкурс мистецтв «YULA»





ІІ Міжнародний двотуровий фестиваль-

конкурс мистецтв «Феномен from Ukraine»





ХІХ Міжнародний фестиваль-конкурс 

образотворчого мистецтва «SOLOVIOV ART»





ІІІ Міжнародний двотуровий художній 

конкурс «Акварель»

За підтримки

Національної Спілки

Художників України,

Національної Спілки

Майстрів Народного

Мистецтва України

пройшов

ІІІ Міжнародний

двотуровий художній

конкурс «Акварель», в

якому студенти

нашого коледжу

посіли призові місця.









Міжнародний конкурс-фестиваль в Італії





V Міжнародний двотуровий фестиваль-конкурс 

мистецтв «Yula Spring Fest»





Міжнародний фестиваль «Празька симфонія». 



Міжнародний дистанційний конкурс з 

української мови і літератури

«Олімпіс-2023 – Весняна сесія!» 



Міжнародний конкурс з математики 

«Олімпіс – 2023 Весняна сесія»







ІІ Всеукраїнський двотуровий фольклорний 

фестиваль-конкурс «Зимова Легенда» 

Фестиваль проводився Агенцією творчого та професійного розвитку «Yula»

(місто Харків) за підтримки Національної Спілки Майстрів Народного Мистецтва

України в партнерстві з Tuaron Management.



Всеукраїнський двотуровий конкурс 

образотворчого,  декоративно-ужиткового та 

сучасного мистецтва «ЛІГА ТАЛАНТІВ ART» 





Всеукраїнський конкурс декоративно-ужиткового 

та образотворчого мистецтва 

«Чари зимових свят»



Всеукраїнський мистецький конкурс до Дня 

закоханих «Зірки кохання» 

У м. Херсон відбувся Всеукраїнський мистецький конкурс

до Дня закоханих «Зірки кохання» (дистанційна участь). Засновник

конкурсу – «International Art Center «All Stars». Це комерційний

захід, в якому беруть участь окремі виконавці та творчі колективи

незалежно від юридичної приналежності та рівня виконавської

майстерності. Серед учасників була представниця нашого

коледжу Колісник Богдана, яка брала участь у двох номінаціях

і була нагороджена дипломами І ступеня.



І Всеукраїнський двотуровий конкурс 

мистецтв «Дивограй» 



ІІ Всеукраїнський двотуровий конкурс 

майстрів та художників «Мальовнича Україна»





ІІІ Всеукраїнський двотуровий фестиваль-

конкурс мистецтв «Україна єдина»





ІІІ Всеукраїнський двотуровий фестиваль-

конкурс мистецтв «Велика родина моя Україна»



Всеукраїнський конкурс

«Фінанси плануй – Україну будуй!» 



Інтерактивна гра 

«Шлях до фінансового успіху»



Конференція «Національно-патріотичне виховання у процесі 

викладання зарубіжної літератури в умовах воєнного стану»





Внутрішньоколезький конкурс циклової 

комісії мистецьких дисциплін








